MINISTERE DES AFFAIRES ETRANGERES ET EUROPENNES

DIRECTION DES ARCHIVES

Centre des Archives diplomatiques de La Courneuve

Correspondance politique et commerciale
Paraguay

1897-1918

FRMAE 188CPCOM

Répertoire numérique

Paris, 1973 ; La Courneuve, février 2012



NS

N =

OO0 -\ v W

10

11

12
13

PARAGUAY

POLITIQUE INTERIEURE
id.

POLITIQUE ETRANGERE
Dossier général
id.
Immigration
id.
ARMEE. MARINE. NAVIGATION PORTS
INDUSTRIE. TRAVAUX PUBLICS

FINANCES
id.
id.

AFFAIRES COMMERCIALES

Relations et conventions ave > I"étranger
id.

1888-1909
1910-1916

1888-1904
1908-1918

1891-1895
1895, avril-1915

1908-1918
19081913
1908, janv. - 1909,

aoiit

1909, sept. - 1911,
dée.

1912-1917

18041890
1891-1916



NVENTAIRE DE LA SERIE

ARCHIVES DIPLOMATIQUES

N 0.0 E LS S EiRtI[E:

S0US - SERIE

PARAGUAY

MARGE

NUMERO

CONTENUY

DATES EXTREMES

14

15

16

Protocole :

- corps diplomatique, immeubles de ia légation,
courrter, cérémonies décorations 1908-18

= personnel diptom. et consulaire 1894-1917
Affaires commerciales :

= rapports commerclaux 1909-14
- conventions commerciales, douanes 1908-10

tmmigration au Paraguay [une seute piécel

- autorisations civiles et militalres 1903-14
- réclamations et contentieux 1908-156

Renselgnements et documentation imprimée

1894 - 1917

1908 - 1914

1921

1903 - 1916

1891 - 1915



