

MINISTÈRE DES AFFAIRES ETRANGERES ET EUROPENNES

DIRECTION DES ARCHIVES

Centre des Archives diplomatiques de La Courneuve

Correspondance politique et commerciale

Paraguay

1897-1918

FRMAE 188CPCOM

Répertoire numérique

Paris, 1973 ; La Courneuve, février 2012

PARAGUAY

NS	1	POLITIQUE INTÉRIEURE	1888-1909
	2	id.	1910-1916
		POLITIQUE ÉTRANGÈRE	
	3	Dossier général	1888-1904
	4	id.	1908-1918
	5	Immigration	1891-1895
	6	id.	1895, avril-1915
	7	ARMEE. MARINE. NAVIGATION PORTS	1908-1918
	8	INDUSTRIE. TRAVAUX PUBLICS	1908-1913
	9	FINANCES	1908, janv. - 1909, août
	10	id.	1909, sept. - 1911, déc.
	11	id.	1912-1917
		AFFAIRES COMMERCIALES	
	12	Relations et conventions avec l'étranger	1884-1890
	13	id.	1891-1916

ARCHIVES DIPLOMATIQUES

INVENTAIRE DE LA SÉRIE

NOUVELLE SÉRIE

SOUS - SÉRIE

PARAGUAY

MARGE	NUMÉRO	CONTENU	DATES EXTRÊMES
	14	<u>Protocole</u> : <ul style="list-style-type: none"> - corps diplomatique, immeubles de la légation, courrier, cérémonies décorations 1908-18 - personnel diplom. et consulaire 1894-1917 <u>Affaires commerciales</u> : <ul style="list-style-type: none"> - rapports commerciaux 1909-14 - conventions commerciales, douanes 1908-10 Immigration au Paraguay [une seule pièce]	1894 - 1917 1908 - 1914 1921
	15	<u>Français au Paraguay et Paraguayens en France</u> : <ul style="list-style-type: none"> - autorisations civiles et militaires 1903-14 - réclamations et contentieux 1908-16 	1903 - 1916
	16	Renseignements et documentation imprimée	1891 - 1915